REPUPLIKA E SHQIPERISE
FIRMA “SHEHU “SHPK DIBER
Diber Maqgellare MAQELLARE Ndertesa 1- kateshe, me zone Kadastrale nr. 2592 dhe me nr.

pasurie 440, ne rrugen nacionale Peshkopi-Tirane.shehuaqi@yahoo.com
Nr. // € Prot Date 19.12.2023

KONTRATE DHURIM KUOTASH

Sot me date 19.12.2023 ne Ambjentet e Firmes “SHEHU” shpk u paraqiten personalishte palet ne kete
Kontrate te cilet kerkojne hartimin e kesaj Kontrate ne baze te nenit 901 te Kodit Civil dhe ligjit7638
date 19.11.1992 “per shoqerite Tregetare™.

Dhuruesi :Shoqeria “SHEHU” shpk, me nipr J667027078S e regjistruar me date 24.06.1996 me
Administratore Z.Shaban POCI ,I biri I Azemit I datelindjes 16.01.1965 lindur dhe banues ne Fshatin
Erebare ,Bashkia Diber madhore me zotesi te plote per te vepruar dhe me Id.G50116126A

Perfituesi: Aqif Shehu I biri I Hakiut I datelindjes 09.03.1960,Lindur dhe banues ne Maqgellare,madhore
me zotesi te plote per te vepruar dhe me Id.G00309166U.

Dhuruesi: Shaban POCi eshte ortak I vetem I Shogerise “SHEHU” shpk i Regjistruar Si person Juridik
me Nipt J66702707S date 24.06.1996

Dhuruesi: Shaban POCi eshte Administrator I Shogerise “SHEHU” shpk i Regjistruar Si person Juridik
me Nipt J66702707S date 24.06.1996 deklarojne se me vullnetin e tij te lire dhe te plote ne perputhje me
Kodin civil te Republikes se Shqiperise dhe ligjit” per shogerite Tregetare”Dhurojne Perfituesit Z. Aqif
SHEHU te gjithe kapitalin 100% te kapitalit te tije ne Shoqerine “SHEHU * shpk. duke u cvendosur nga
100% e ketij kapitali.

Dhuruesi: Shaban POCI deklaron se me vullnetin e tije te lire te plote dhe te sinqerte ne perputhje me
Kodin civil te Republikes se Shqiperise dhe ligjit” per shoqerite Tregetare™ I dhuroj Perfituesit Aqif
SHEHU 100% te kapitalit te tije ne Shogerine “SHEHU “ shpk. duke u cvendosur nga kapitali I tije
100% e ketij kapitali.

Perfiruesi: Aqif Shehu deklaron se me vullnetin e tije te plote e te sinqerte pranon se kaptalin e dhuruar
nga Administratori I Shogerise “SHEHU” shpk ne masen 100% te ketij kapitali te shogerise “SHEHU”
shpk perkatesishte te zoteruar ne shogeri me perfaqesues nga Administratori Shaban POCI ,duke fituar
pronesine mbi kete kapital dhe mer persiper te gjitha te dretat dhe detyrimet qe rjedhin nga kjo kontrate.

Me nenshkrimin e kesaj Kontrate pranuesi I dhurimit Aqif Shehu behet pronare I vetem duke zoteruar
100% te kapitalit te shogerise”SHEHU” shpk me nipte J66702707S .

Kjo kontrate Redaktohet ne tre kopje

DHURUESI PERFITUESI
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